Управление физической культуры, спорта и туризма

Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

12 сентября  2011 г.

     № 406 - 0

О внесении изменений в приказ управления

физической культуры, спорта и туризма

Липецкой области от 25 января 2011 г. № 69-0

 «О видах особо ценного движимого
имущества областного бюджетного
учреждения физической культуры и спорта»
На основании постановления администрации Липецкой области от 22 августа 2011 года № 301 «О создании областного автономного учреждения «Спортивный комплекс «Форест Парк»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления  физической культуры, спорта и туризма Липецкой области от 25 января 2011 года № 69-0 «О видах особо ценного движимого имущества областного бюджетного учреждения физической культуры и спорта» следующие изменения:
1) в наименовании приказа после слова «бюджетного» дополнить словами «или автономного»;

2) в пунктах 1 и 2 приказа после слова «бюджетных» дополнить словами «или автономных»;

3) в наименовании и пункте 1 Порядка согласования Перечней особо ценного движимого имущества областных бюджетных учреждений физической культуры и спорта (далее – Порядок) после слова «бюджетных» дополнить словами «или автономных»;

4) абзац 6 Порядка считать абзацем 7;

5) настоящий Порядок дополнить абзацем следующего содержания:
«6. Перечни особо ценного движимого имущества областных автономных учреждений подлежат согласованию с управлением имущественных и земельных отношений Липецкой области»;
6) в наименовании Приложения к Порядку после слова «бюджетного» дополнить словами «или автономного».

2. Отделу экономики и развития особых экономических зон регионального уровня туристско-рекреационного типа управления (Сигитова Л.Г.) подготовить новую редакцию приказа управления  физической культуры, спорта и туризма Липецкой области от 25 января 2011 года № 69-0 с учетом вносимых настоящим приказом изменений и разместить на официальном сайте управления.

3. Настоящий приказ довести до всех заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Н.И. Муковнину.
И.о. начальника управления

          С.Н. Переведенцев

	Ознакомлены:
	Л.Г. Сигитова

	Н.И.Муковнина

	А.В. Литвинов

	Е.А. Полынская

	В.И. Хожайнов

	А.Н. Сотников

	С.А. Баранов

	И.А. Никулин